



Szpital Powiatowy^A w Chmielniku
26-020 Chmielnik, ul. Kielecka 1-3, woj. świętokrzyskie
☎ 413542017, fax. 413542136
REGON 003680113 NIP 657-21-95-982



D/DAT L.dz. 695/08

Chmielnik, dnia 07 kwietnia 2008 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 11

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 EURO na zakup i dostawę sprzętu jednorazowego użytku, nr sprawy D/DAT 595/08, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 66889 - 2008; data zamieszczenia: 02.04.2008

W związku z otrzymanym zapytaniem w dniu 04.04.2008r. dot. wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia – znak sprawy: D/DAT 595/08, obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r., Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.), udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie 1. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr I poz. 8

Czy Zamawiający wymaga szkiełek z polem matowym czy bez?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis SIWZ w załączniku nr 2 – PAKIET I –

WŁÓKNINA I PLASTIK poz. 8, który otrzymuje brzmienie:

Szkiełka podstawowe matowe z polem do opisu 1,0 –1,2mm, 50szt. w op.

Pytanie 2. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr I poz. 10

Proszę o podanie wymiarów szyny?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis SIWZ w załączniku nr 2 – PAKIET I –

WŁÓKNINA I PLASTIK poz. 10, który otrzymuje brzmienie:

Szyny aluminiowe o wymiarach 250x15mm lub 350x20mm.

Pytanie 3. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr I poz. 12,13,14,15,16

Pojemników wykonanych z jakiego tworzywa wymaga Zamawiający?

Odpowiedź: Pojemniki mają być wykonane z tworzywa sztucznego polipropylenu.

Pytanie 4. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr I poz. 17

Wnosimy o wyłączenie z pakietu nr1 pozycji 17 i utworzenie z niej odrębnego pakietu co umożliwi zwiększenie konkurencji w pakiecie nr1.

Odpowiedź: Zamawiający skreśla poz. 17 w załączniku nr 2 – PAKIET NR I – WŁÓKNINA I PLASTIK do SIWZ tj. prześcieradło zielone operacyjne płócienne (200 cm x 160 cm), ponieważ artykuł nie należy do grupy jednorazowego użytku.

Pytanie 5. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr III poz. 1,2,3,4

Czy zamawiający wymaga strzykawek dwu czy trzyczęściowych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga strzykawek dwuczęściowych.

Pytanie 6. Wszystkie pakiety.

Proszę o podanie w odniesieniu do każdej pozycji z każdego pakietu jakie parametry techniczne będą brane pod uwagę w kryterium jakościowym i zasady punktacji.

Odpowiedź: Kryterium „Jakość” będzie oceniana w skali od 1 do 20 zgodnie z kryterium oceny jakości 20%.

Kryterium „jakość” będzie oceniana wg Arkusza ocen sprzętu jednorazowego – załącznik nr 6 do SIWZ.

Ocena będzie dokonywana przez powołaną do tego celu komisję ds. oceny jakości, składającą się użytkowników sprzętu medycznego posiadającego bogate doświadczenie i wieloletnią praktykę.

DYREKTOR

Szpitala Powiatowego w Chmielniku

mgr inż. Jolanta Rybczyk